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Nyhedsbrev august 2024 

Kære medlemmer af Grundejerforeningen Ingershøj. Hermed følger et 
sensommernyhedsbrev 2024 

Bestyrelsen har siden generalforsamlingen arbejdet videre med indlemmelse af 
medlemmerne fra Plantagen som alle 30 stemmeberettigede sagde ja til ved 
generalforsamlingen. Derudover er der et par andre informationer nedenfor.  

Nyhedsbrevene vil blive sendt til dem, der har opgivet en mail og vil ligeledes blive lagt på 
foreningens hjemmeside https://ingershoej.dk/  

I dette nyhedsbrev vil vi informere om flg. 

• Info fra kassereren vedr. kontingent  

• Markvandring 20-7-24 

• Status for hastighedsdæmpende foranstaltninger vejbump er nu etableret.  

• Optagelse af medlemmerne fra grundejerforeningen Plantagen i Ingershøj 

• Kalundborg Kommune inviterer til stort fællesmøde Se særskilte dokumenter 

Info fra kassereren vedr. kontingent 

Vi er nu i den heldige situation at rigtig mange har tilmeldt sig betalingsservice. Det letter 
specielt kassererens arbejde. I skrivende stund mangler der kun betaling fra et medlem, 
der er lovlig undskyldt idet vedkommende er død. Vi har sendt opkrævningen til advokaten 
der står for bodelingen.  

Markvandring 20-7-24: 

I seneste nyhedsbrev der blev udsendt ca. 14 dage før markvandringen blev 
medlemmerne dels opfordret til at foretage diverse nedskæringer og dels til at henvende 
sig til bestyrelsen, såfremt der var noget man ville snakke med os om, når vi kom på 
besøg.  

Der var ingen der ønskede at møde os på turen, men dette tager bestyrelsen som 
medlemmernes tilfredshed med bestyrelsens arbejde. Efterfølgende er der blevet skrevet 

https://ingershoej.dk/
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ud til 8 medlemmer der er blevet mindet om dels at få beskåret ud mod vejene og dels 
med at man er forpligtet til at slå græs mindst 2 gange årligt jf. vores ordensregler. 

Status for hastighedsdæmpende foranstaltninger 

Efter 14 måneders sagsbehandling fik bestyrelsen endelig tilladelse til opsætning af et 
vejbump ved indgangen til Ahorn Alle. Vi er spændte på om det nedsætter hastigheden 
yderligere.  

 

Optagelse af grundejerforeningen Plantagen i Ingershøj 

Som nævnt i seneste nyhedsbrev har bestyrelsen arbejdet videre med optagelsen af 
medlemmerne fra Plantagen. Dette har nu mundet ud i at vi foreslår at foretage 
sammenlægningen pr. 1-1-25. Dette kræver imidlertid en ekstraordinær generalforsamling 
i Grundejerforeningen Ingershøj. Den er planlagt til at foregå lørdag den 12. oktober kl. 
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10.00 på Myrehøj. Der vil blive udsendt en dagsorden og indkaldelse i god tid inden til 
medlemmerne. 

Kalundborg Kommune inviterer til stort fællesmøde Se særskilte dokumenter 

Sædvanen tro inviterer Kalundborg Kommune hvert 2. år interesserede til et fællesmøde 
med landliggerudvalget den 28. september kl. 10.00. Man skal selv tilmelde sig hvis man 
er interesseret i at deltage. Se vedlagte invitation.  

 

Klaus Lykkebæk 

Formand Ingershøj Grundejerforening 

 


